
Uchwała Nr 43/687/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie na zrzeczenie się 
prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w obrębie Harsz, gmina Pozezdrze, powiat węgorzewski, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 370/6 o powierzchni 0,0016 ha 
i 370/7 o powierzchni 5,1394 ha, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku VII 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Węgorzewie prowadzi księgę 
wieczystą nr OL2G/00016764/0, zbędnej dla prowadzenia działalności leczniczej 
Szpitala, na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie na zrzeczenie się prawa nieodpłatnego 
użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w obrębie Harsz, 
gmina Pozezdrze, powiat węgorzewski, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki nr: 370/6 o powierzchni 0,0016 ha i 370/7 o powierzchni 5,1394 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Giżycku VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Węgorzewie prowadzi księgę wieczystą nr OL2G/00016764/0, zbędnej dla 
prowadzenia działalności leczniczej Szpitala, na rzecz Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie. 
 

§ 3 
 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 14/251/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16.03.2010 r. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
   Gustaw Marek Brzezin 


